

INFORMACJA ORAZ SPRAWOZDANIE

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 28 maja 2013 r.

z przeprowadzonych z mieszkańcami jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość oraz z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły konsultacji dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość

Rada Miasta Piły w dniu 26 marca 2013 r. podjęła uchwałę Nr XXXII/403/13 w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami jednostki pomocniczej Gminy Piła konsultacji dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej Gminy - Osiedla Zamość i realizując jej zapisy Prezydent Miasta Piły 2 kwietnia 2013 r. wydał zarządzenie w sprawie konsultacji z mieszkańcami jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość.

Konsultacje prowadzono w dniach od 22 kwietnia do 17 maja 2013 r., a ich celem było uzyskanie opinii mieszkańców jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość w przedmiocie zniesienia jednostki pomocniczej Osiedla Zamość.

W trybie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami Osiedla Zamość w dniu 13 maja 2013 r., w którym uczestniczyły radne Rady Miasta Piły – Panie Teresa Kasior i Wiesława Sztaba, udział wzięło 12 osób na 15 867 uprawnionych do konsultacji mieszkańców Osiedla. Wszyscy obecni ustnie wypowiedzieli się przeciw zniesieniu jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość.

W kolejnym trybie, na wskazany adres e-mail nie wpłynęła żadna opinia, wniosek, uwaga czy ankieta konsultacyjna.

Nie złożono również żadnej ankiety konsultacyjnej, opinii, wniosku i uwagi w trybie ich składania do dwóch skrzynek umieszczonych w wyznaczonych miejscach w Urzędzie Miasta Piły.

We wszystkich trzech trybach konsultacji z mieszkańcami jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość udział wzięło 12 osób – uczestników bezpośredniego spotkania z mieszkańcami, co procentowo stanowi 0,076 uprawnionych do konsultacji mieszkańców Osiedla.

Zbiorcze wyniki z przeprowadzonych z mieszkańcami jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość, konsultacji dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość, zostały przedstawione w załączniku do niniejszej Informacji.

Projekt uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość poddano również konsultacji z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, w imieniu której Przewodniczący poinformował, iż projekt uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

STANOWISKO: Prowadzone konsultacje miały charakter doradczy, natomiast w ich efekcie uzyskano wiedzę o nieznacznym, a wręcz symbolicznym, zainteresowaniu mieszkańców Osiedla Zamość funkcjonowaniem jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość.

O ile zawsze cenna jest dla władz samorządowych inicjatywa mieszkańców miasta – rzeczywista i konstruktywna, to formuła Rady Osiedla Zamość, której podstawy tkwią w idei samorządności, zakłada wolę istnienia jednostki pomocniczej wśród społeczności lokalnej, a takiej, jak wskazują przeprowadzone konsultacje, nie można doszukać się w reprezentatywnej ilości mieszkańców w przypadku jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość.

Prowadzi to do wniosku, że podjęcie przez Radę Miasta Piły uchwały o zniesieniu jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość jest uzasadnione.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski

Wyniki zbiorcze - załącznik do Informacji oraz sprawozdania Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 maja 2013 r.
z przeprowadzonych z mieszkańcami jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość oraz z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły
konsultacji dotyczących zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość

Liczba uprawnionych do konsultacji wg stanu na 31.12.2012 r.	15867	Liczba osób, które wzięły udział w konsultacjach, w tym:	% do liczby uprawnionych	Liczba głosów „za” zniesieniem jednostki	% do liczby uprawnionych	Liczba głosów „przeciw” zniesieniu jednostki	% do liczby uprawnionych
w trybie bezpośredniego spotkania z mieszkańcami		12	0,076	0	0	12	0,076
w trybie przesłania e-mail		0	0	0	0	0	0
w trybie składania pisemnych opinii, wniosków i uwag oraz ankiet konsultacyjnych do skrzynek		0	0	0	0	0	0
RAZEM		12	0,076	0	0	12	0,076

ANALIZA TREŚCI ANKIET KONSULTACYJNYCH

TREŚĆ PYTANIA	Odpowiedź: TAK	% do liczby uprawnionych	Odpowiedź: NIE	% do liczby uprawnionych	RAZEM
Czy interesuje się Pani/Pan działalnością Rady i Zarządu swojego osiedla?	0	0	0	0	0
Czy znana jest Pani/Panu jakakolwiek inicjatywa Rady lub Zarządu swojego osiedla?	0	0	0	0	0
Czy w związku z uznaniem przeprowadzonych dwukrotnie wyborów do Rady Osiedla Zamość za nieważne z powodu zbyt niskiej frekwencji: 08.05.2011 r. - 1,16% i 22.01.2012 r. - 2,11 % na 5 % wymaganej frekwencji wyborczej, jest Pani/Pan za zniesieniem jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość?	0	0	0	0	0

ANALIZA OPINII, WNIOSKÓW I UWAG KONSULTACYJNYCH

	% do liczby uprawnionych
Liczba złożonych opinii, wniosków i uwag	0
Głosy „przeciw” zniesieniu jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość?	0
Głosy „za” zniesieniem jednostki pomocniczej Gminy Piła – Osiedla Zamość?	0

OPINIA GMINNEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
MIASTA PIŁY

Projekt uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla Zamość został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany